РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.08.2014 № 102

г. Южа

О внесении дополнений в решение

Южского районного Совета от 14.04.2010 № 5

 «О постоянных комиссиях Южского районного Совета»

В связи с изменениями в составе депутатов представительного органа

Южского муниципального района, в соответствии с Уставом Южского

муниципального района, Регламентом Южского районного Совета,

утвержденным решением Южского районного Совета от 23.01.2006 N 15,

Совет Южского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Пункт 3 решения Южского районного Совета от 14.04.2010 № 5 «О

постоянных комиссиях Южского районного Совета» изложить в новой

редакции: "3. Утвердить комиссию по законности, местному

самоуправлению и социальной политике в составе: Барсукова В.Е., Рыбина

Н.С., Амашова А.Н.о., Баркарь П.П., Гордеевой Е.Р., Кабанина А.И.,

Кузнецова Д.Е., Мустафаева Н.М.о., Рожковой Н.Н., Смирновой Н.В,

Водопьяновой Т.Л.".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии Совета Южского муниципального

района по законности, местному самоуправлению и социальной политике

Барсукова В.Е.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                       Е.А.МУРАТОВА

consultantplus://offline/ref=B0D56740C3DCA696EDB2E528F4CB58A55889E69273FB02271E70C5086FCF1FA4z1ZFL
consultantplus://offline/ref=B0D56740C3DCA696EDB2E528F4CB58A55889E69271F40B261370C5086FCF1FA41FDACE58E1560134413089z0Z2L
consultantplus://offline/ref=BE5B025B12B6CC46D5F0F72227B70F7B5B7ED9BAFF264F5635D6F92CF4CAB62B81D3229A727756350CCD0Db6b8L